

Työryhmän nimeäminen yhtenäiskouluun siirtymisen valmisteluun

Hyvinvointilautakunta 05.12.2022 § 152
406/12.00.00/2022

Ranuan kunnanvaltuusto on kokouksessaan 19.9.2022 §38 hyväksynyt uuden yläkoulu-lukion hankesuunnitelman. Koulun on määrä valmistua lokakuussa 2024 ja koulu rakennetaan Monitoimikeskus Kerkän yhteyteen.

Tällä hetkellä Ranualla toimii Kirkonkylän koulu, Ranuan yläkoulu ja Ranuan lukio sekä Kuhan koulu. Uuden koulurakennuspäätöksen myötä tulee ajankohtaiseksi yhtenäiskouluun siirtymisen valmistelemineen. Tähän tarvitaan työryhmä, jonka tehtävänä on selvittää eri vaihtoehdot, kuulla sidosryhmiä, tehdä esitys hallinto- ja johtamismallista ja laatia suunnitelma yhtenäiskouluun siirtymiseen.

Yhtenäiskouluun siirtymisen valmistelut on jo aloitettu toimintakulttuurin kehittämiseellä ja yhteisistä loukkaamattomista toiminnallisista arvoista sopimalla kunnan esi- ja perusopetuksen ja lukion henkilöstön voimin. Yhtenäiskouluideaan on tutustuttu alla olevan aikataulun mukaisesti.

- 14.5.2022 yhtenäiskoulun suunnittelun Veso-päivä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion opettajille ja ohjaajille. Osallistujat saivat syksyille 2022 Syvenointi-tehtävän ohjeistuksineen käydä pienryhmissä tutustumassa yhtenäiskouluihin lähikunnissa.
- 12.10.2022 Kulttuuriperustan luominen yhtenäiskouluun Osa 1. Tuloksena saatiin loukkaamattomat toiminnalliset arvot (6 kpl) Ranuan yhtenäiskoulun kulttuuriperustan ydinasioiksi.
- 29.11.2022 Syvenointi-tehtävien purku ja kokemusten vaihto yhtenäiskouluihin tehtyjen vierailujen pohjalta.
- Helmikuulle 2023 on sovittu seuraavaa: Kulttuuriperustan luominen yhtenäiskouluun Osa 2: Ranuan yhtenäiskoulun kulttuuriperustan ydinasiodien eli kuuden loukkaamattoman toiminnallisen arvon konkretisointi toiminnan arkeen, miten kukin arvo näkyy a) oppilastyössä, b) työyhteisössä, c) johtamisessa ja d) kumppanuusverkostossa. Tavoitteena on lukuvuoden 2023-2024 alusta alkaa johdetusti toimia yhdessä luotujen yhtenäiskoulun loukkaamattomien toiminnallisten arvojen mukaisesti.

Yhtenäiskouluun siirtyminen vaatii paljon valmistelua, jotta uusi yhtenäiskoulu voisi aloittaa yhtenäisellä toimintakulttuurilla lukuvuoden 2024-2025 alussa:

- 3-9/2023 Ranuan yhtenäiskoulun hallinto- ja johtamismallin valmistelu.
- 12/2023 Ranuan yhtenäiskoulun hallinto- ja johtamismalli valtuuston hyväksyttäväksi.

- Lukuvuoden 2024-2025 alusta yhtenäiskoulu aloittaa toimintansa päätettävän hallinto- ja johtamismallin mukaisesti.

Työryhmään nimettäisiin sivistystoimenjohtaja, kirkonkylän koulun, yläkoulun ja lukion rehtorit, Kuhan koulun johtaja sekä varhaiskasvatusjohtaja. Hyvinvointilautakunta nimeää työryhmään halutessaan edustajansa. Pyydetään kunnanhallitusta nimeämään työryhmään oma edustajansa. Työryhmään voidaan kutsua asiantuntijoita ja sidosryhmien edustajia tarpeen mukaan.

Päätösehdotus

(sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää nimetä työryhmään sivistystoimenjohtaja Juha Siitosen, Kuhan koulun johtaja Jari Romppaisen, Kirkonkylän koulun rehtori Samuli Ahosen, Ranuan yläkoulun rehtori Susanna Tervämäen, Lukion rehtori Pasi Oikarisen ja hyvinvointilautakunnan edustajan valmistelemaan yhtenäiskouluun siirtymisen hanketta sekä hallintomallia siten, että yhtenäiskoulu aloittaisi toimintansa lukuvuoden 2024-2025 alussa uuden johtamismallin mukaisten viranhaltijoiden johdolla. Kunnanhallitusta pyydetään nimeämään oma edustajansa työryhmään.

Päätös

Muutettu päätösehdotus: (sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää nimetä työryhmään sivistystoimenjohtajan, Kuhan koulun johtajan, kirkonkylän koulun rehtorin, yläkoulun rehtorin, lukion rehtorin, varhaiskasvatusjohtajan ja hyvinvointilautakunnan edustajan valmistelemaan yhtenäiskouluun siirtymisen hanketta sekä hallintomallia siten, että yhtenäiskoulu aloittaisi toimintansa lukuvuoden 2024-2025 alussa uuden johtamismallin mukaisten viranhaltijoiden johdolla. Kunnanhallitusta pyydetään nimeämään oma edustajansa työryhmään.

Petri Manninen esitti itseään hyvinvointilautakunnan edustajaksi, Liisa Manninen ja Ari Sääskilahti kannattivat ehdotusta.

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen,
puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi@ranua.fi